

Årsredovisning för
Specialförsäkringar Stockholm AB

559057-5576

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lundin
Verkställande direktör

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Specialförsäkringar Stockholm AB, 559057-5576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016 och bedriver sedan dess försäljning och rådgivning inom försäkringsbranschen. Företagets geografiska verksamhetsområde är Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets sjätte verksamhetsår och bolagets verksamhet har fortlöpt enligt styrelsens planer.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättningsminskning på 66,3% beror på att bolges nyförsäljning minskat under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		22 663	67 259	46 620
Resultat efter finansiella poster	-16 068	-222	46 085	32 270
Soliditet %	88	89	87	83

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	185 835	-356
Balanseras i ny räkning		-356	356
Årets resultat			-16 068
Belopp vid årets utgång	50 000	185 479	-16 068

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	185 479
Årets resultat	-16 068
Summa	169 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>169 411</u>
Summa	169 411

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	22 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	22 663
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 798	-22 033
Summa rörelsekostnader		-15 798	-22 033
Rörelseresultat		-15 798	630
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	-852
Summa finansiella poster		-270	-852
Resultat efter finansiella poster		-16 068	-222
Resultat före skatt		-16 068	-222
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-134
Årets resultat		-16 068	-356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35	87
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 834	154 834
Summa kortfristiga fordringar		154 869	154 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 706	109 504
Summa kassa och bank		93 706	109 504
Summa omsättningstillgångar		248 575	264 425
SUMMA TILLGÅNGAR		248 575	264 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 479	185 835
Årets resultat		-16 068	-356
Summa fritt eget kapital		169 411	185 479
Summa eget kapital		219 411	235 479
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		134	10 042
Övriga skulder		29 030	18 904
Summa kortfristiga skulder		29 164	28 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 575	264 425

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet fortlöper enligt styrelsens planer och inget utöver det ordinarie har inträffat.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Stockholm

Anders Lundin

2022-10-23

Anders Lundin

Datum

Verkställande direktör